
1 
 

РЕШЕНИЕ № 29 

 

Относно: избор на членове на Контролен съвет на АК- Враца 

 

Избирателната комисия на АК- Враца на основание чл. 106 ал.4 от ЗА и въз основа на 

получените данни от протоколите на избирателните бюра, днес на 31.01.2026 г. в 

15,00часа  

 

ОБЯВИ следните резултати от проведения избор по смисъла на чл.106 от ЗА 

 

Разпределение на гласовете за членове на КС -Враца 

Брой намерени бюлетини в изборните кутии: 86 

Брой действителни гласове: 86 

Брой недействителни гласове: 0 

Брой мандати за разпределяне: 3 

  

Разпределение на действителните гласове по кандидати: 

1 Ирена Атанасова Конова -  42 гласа 

2. Петя Петкова Стефанова -50  гласа  

3. Ефросина Тодорова Григорова : 67 гласа       

4.Мариана Антимова Досова:  50 гласа       

 

Въз основа на резултатите от избора, на основание чл. 106, ал.4 ИК на ВрАК  

 

РЕШИ: 

Обявява за избрани за членове на Контролен съвет на АК -Враца следните кандидати: 

 

1. Ирена Атанасова Конова, получила 42 действителни гласове от подадените при 

допълнително гласуване за членове на Контролен съвет при АК -Враца, проведено на 

31.01.2026г.  

 

2. Петя Петкова Стефанова, получила 50 действителни гласове от подадените при 

допълнително гласуване за членове на Контролен съвет при АК -Враца, проведено на 

31.01.2026г.  

 

3. Ефросина Тодорова Григорова, получил 67 действителни гласове от подадените при 

допълнително гласуване за членове на Контролен съвет при АК -Враца, проведено на 

31.01.2026г.  

 

Решението подлежи на обжалване в седемдневен срок от обявяването му по реда на чл.7 от 

ЗА, пред Висшия адвокатски съвет . 

Решението  се обяви на информационното табло в Адвокатска колегия Враца на 31.01.2026г., 

както и на интернет страницата на колегията. 
 

Председател: / п /   

(Цветомила Маринова) 

 

1. /п /                       2.член: / п / 

(Галя Захариева)                                                        (Валентин Фишев) 
 


